Předmět nájmu je graficky vyznačen na 
snímku katastrální mapy, která je přílohou této smlouvy a tvoří její nedílnou součást.  

Článek II. 
Výše nájemného,  splatnost a způsob jeho platby 

2.1. Nájemné za přenechaný předmět nájmu činí 185,- Kč za m2 za rok bez DPH, tj. celkem 358.530,- 
Kč/rok (slovy: třistapadesátosmtisícpětsettřicetkorunčeských). K uvedené částce bude navíc uplatněna 
DPH, která se řídí platným zákonem o dani z přidané hodnoty. 

2.2. Nájemné se zavazuje nájemce platit v měsíčních splátkách ve výši 29.877,50 Kč bez DPH, tj. celkem 
36.151,77 Kč včetně DPH 21 %.